
平成20年11月26日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所 市場第一部指定に関するお知らせ 

 

本日、当社の株式は、平成20年12月10日をもって東京証券取引所第一部銘柄となることが決定いた

しましたので、お知らせいたします。 

 当社は、去る平成20年11月17日に、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所マザ

ーズより市場第一部または市場第二部へ市場変更する旨のご承認をいただき、本日、市場第一部の指

定をいただきました。 

今般の市場第一部の指定に際し、株主の皆様をはじめ、関係者各位に深く感謝申し上げますととも

に役職員一同決意を新たに、今後も当社はひとりでも多くのお客様にいつまでも愛され続ける地域一

番店を創造し、外食産業のリーディングカンパニーを目指していくことで、社会に貢献していく考え

でございます。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上 

 

会 社 名 株式会社トリドール 

（コード番号 3397 東証マザーズ）

代表者名 代表取締役社長 粟田 貴也

問合せ先 取締役総務部長 小畠 義昭

TEL : 078-200-3430 


